关于做好 2021 年 6 月高等学校英语应用能力考试

报名工作的通知

各学院、各相关单位、各位同学：

根据广东省高等学校教学考试管理中心通知精神，现组织我校音乐学院、

体育科学学院和美术学院学生报名参加 2021 年 6 月高等学校英语应用能力

（二级）B考试（以下简称“二级”），有关事项通知如下。

一、 考试时间

2021 年 5月 27 日下午（具体场次以准考证为准），考试时长 120 分钟。

二、 报名对象及要求

音乐学院、体育科学学院和美术学院在校本科生均可报名。

本次考试将统一安排在石牌校区第一课室大楼机房，请考生合理安排本

次考试交通时间。

三、 报名时间及方法

(一) 网上报名和缴费时间及操作方法

1. 网上报名时间和缴费时间

4 月 13 日至 19 日晚 23:30，逾期不予补报。

2.   网上报名

请登录新教学管理信息服务平台（网址：https://jwxt.scnu.edu.cn/）网上进行考

试报名。学籍库无相片者不得报名考试。无照片的同学，请提交教务员处录

入系统后再完成网上报名程序。

报名方法如下。

在浏览器 IE 地址栏键入地址：http://jwxt.scnu.edu.cn，进入华南师

范大学教学管理系统登陆界面→输入学生个人帐户信息（用户名、用户口令）

→点击“登陆”按钮→进入个人页面后，点击“报名申请”→“考级项目报

名”菜单→阅读“报名说明”并点击“同意”确认→在“等级考试报名”信

息窗口填写个人信息，填写并确认无误后点击“提交申请”（如图 1）→弹出

“报名成功”的提示窗口→在学生当前报名情况栏下出现相应的报名信息后

即表明网上报名成功待缴费。

图 1

3. 网上缴费

自本次报名开始，启用在教务系统报名后跳转收费平台直接支付的方式

缴费。缴费方法如下。

报名成功后，点击“等级项目报名”窗口右上角“缴费”按钮（如图 2）

→弹出“学生缴费”页面即已报名待缴费项目确认窗口，选中“待缴费”记

录“2020-2021（2）学期高等学校英语应用能力（二级）B考试”，并点击右

上角缴费按钮去缴费（如图 3）→在新弹出的“华南师范大学统一支付平台”

选择付款方式并点击“确认支付”（如图 4）→弹出“支付成功”窗口（如图

5）→支付成功后到“学生缴费”已报名待缴费项目确认窗口查看缴费状态和

缴费时间（如图 6）。

操作图示如下：

图 2

图 3

图 4

图 5

图 6

(二) 网上报名和缴费注意事项

1. 网上报名仅在学校教务系统内完成。

2. 缴费时，请确认在“华南师范大学大学校园统一支付平台”上支付。

银行交易完成后，如缴费失败，请到网上银行查询银行卡是否已扣款，如已

扣款切勿重复缴费。除了银行缴费界面外，本系统不需要输入银行信息，银

行缴费系统也不会要求升级银行密码等。请勿将个人银行信息透漏给他人。

3. 如果缴费成功后，查看到的项目还是“未缴费”的状态，可能是缴费

返回结果延时，请手动刷新页面，更新收费状态。

4. 考生请慎重选择是否缴费，一旦缴费成功，无法退费。

四、 成绩发布

成绩单预计 2021 年 9月前发放至各学院，届时考生可登录新教务系统原

报名路径查询该次考试成绩。

教 务 处

2021 年 4 月 13 日